
QUINTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO  2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2520

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 079

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE
PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS
THIAGO DE ARAÚJO SILVA
HELOÍSA MARIA S. ALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

THIAGO DE ARAÚJO SILVA

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 28/2023
PROCESSO Nº 712010/2023

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA   DE   IMPRENSA   E   PUBLICIDADE   ATRAVÉS   DE   TRANSMISSÃO   AO   VIVO   PELA   INTERNET   DE   AÇÕES
INSTITUCIONAIS, COMPREENDENDO AINDA A DISPONIBILIZAÇÃO DE ESTÚDIO PROFISSIONAL PARA PRODUÇÃO DE
CONTEÚDO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.
 
O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 28/2023, destinado
à Registro de Preços para a futura Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria de imprensa e publicidade através de
transmissão ao vivo pela internet de ações institucionais, compreendendo ainda a disponibilização de estúdio profissional para produção de
conteúdo, destinados a atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos
documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei
Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es):  AFRANIO PATRICIO DE OLIVEIRA 39310825472 

CNPJ:  30.587.189/0001-21  

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00001 

Prestação de Serviços de assessoria de imprensa, serviços de 
publicidade com transmissão ao vivo de programas e eventos 
sociais pela internet do município, disponibilização de estúdio 
profissional para gravação de matérias, com disponibilidade 
diária, serviços prestados por intermédio de empresa 
especializada em transmissão ao vivo. 

NÃO SE 
APLICA  

Mês  12,00  4.000,00  48.000,00 

Total:  48.000,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Nova Cruz/RN, 31 de agosto de 2023.
_____________________________

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
PREGOEIRO

Praça Luiz José Moreira, nº 185, Centro, Nova Cruz/RN
CNPJ/MF 08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br 


